

Årsredovisning

för

Pettersson Eriksson Innovation & Utveckling AB

559056-8407

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pettersson Eriksson Innovation & Utveckling AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 augusti 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall den 30 augusti 2022

Tom Eriksson



Årsredovisningen är upprättad av
Contrado AB

Styrelsen och verkställande direktören för Pettersson Eriksson Innovation & Utveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktutveckling tillverkning och försäljning av kläder inom sport, fritids- och nöjesverksamhet samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har upprättat en kontrollbalansräkning per 2022-04-30 på grund av att mer än hälften av aktiekapitalet är förbrukat varvid bolaget är likvidationspliktigt enligt aktiebolagslagen.

Bolaget drivs vidare under rådrumstiden

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	10	61	280	401
Resultat efter finansiella poster	-20	-29	-16	8
Soliditet (%)	51	70	80	51

Bolagets verksamhet har under året i stort sett varit vilande, varför omsättningen har minskat med mer än 30%.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 968	-28 860	33 108
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-28 860	28 860	0
Årets resultat			-20 110	-20 110
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 892	-20 110	12 998

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 (200 000)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-16 892
årets förlust	-20 110
	-37 002
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-37 002
	-37 002

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022111700094

Resultaträkning

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

9 799

60 899

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

9 799

60 899

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-5 059

-53 729

Övriga externa kostnader

-24 850

-36 288

Summa rörelsekostnader

-29 909

-90 017

Rörelseresultat

-20 110

-29 118

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

258

Summa finansiella poster

0

258

Resultat efter finansiella poster

-20 110

-28 860

Resultat före skatt

-20 110

-28 860

Årets resultat

-20 110

-28 860

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

11 588

11 588

Summa varulager

11 588

11 588

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

419

Övriga fordringar

11 095

17 755

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 912

Summa kortfristiga fordringar

11 095

20 086

Kassa och bank

Kassa och bank

2 560

15 840

Summa kassa och bank

2 560

15 840

Summa omsättningstillgångar

25 243

47 514

SUMMA TILLGÅNGAR

25 243

47 514

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-16 892

11 968

Årets resultat

-20 110

-28 860

Summa fritt eget kapital

-37 002

-16 892

Summa eget kapital

12 998

33 108

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

781

Övriga skulder

1 995

1 995

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 250

11 630

Summa kortfristiga skulder

12 245

14 406

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 243

47 514

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen] enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Siv Backman, Contrado AB

Sundsvall den 30 augusti 2022



Dan Pettersson
Verkställande direktör



Tom Eriksson